
UCHWAŁA NR XXIV/410/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zarządu Budynków Mieszkalnych 
w Koszalinie na rok 2021. 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie na 
rok 2021 w wysokości: 

1) 8,20 zł/m2 - do administrowania i zarządzania budynkami i lokalami gminnymi; 

2) 1,54 zł/m2 - do administrowania i zarządzania terenami przynależnymi do budynków 
komunalnych i wspólnot mieszkaniowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7971B942-D803-4CE7-A2B3-C057F845C6A5. uchwalony Strona 1 


